
                        Załącznik nr 15 do protokołu 
                                                                                               XII/2019 sesji Rady Miejskiej 
                                                                                              Trzemeszna z dnia 24.04.2019 r. 

Uchwała Nr XII/81/2019
Rady Miejskiej Trzemeszna
z dnia 24 kwietnia 2019 roku

         w sprawie uchylenia uchwały Nr X/70/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 
marca 2019 r. w sprawie sprostowania oczywistej pisarskiej w uchwale Nr X/67/2019 Rady 
Miejskiej  Trzemeszna  z  dnia  27  marca  2019  roku  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr 
LVI/540/2018 z dnia 31 stycznia 2018 roku o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Trzemeszna

           Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  
2019 r., poz. 506 ze zm.) 

Rada Miejska
uchwala, co następuje

§ 1

Uchyla się uchwałę Nr X/70/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
sprostowania oczywistej pisarskiej w uchwale Nr X/67/2019 rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 
27 marca 2019 roku w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/540/2018 z dnia 31 stycznia 2018 roku o 
przystąpieniu  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  części 
miasta Trzemeszna.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                             

   

                  
              

  Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Benedykt Nitka              

              

                                                     



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały konieczne jest  z powodu uchylenia uchwały Nr X/67/2019 
Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/540/2018 
z dnia 31 stycznia 2018 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Trzemeszna, położonej przy ulicy Gnieźnieńskiej.

Skoro bowiem uchwała Nr X/67/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 marca 2019 
r.  została  uchylona,  to  nie  ma  podstaw  do  dalszego  obowiązywania  uchwały  prostującej 
oczywistą omyłkę pisarską w już nieobowiązującej uchwale a to wskutek wyeliminowania jej z 
obrotu prawnego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

  Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Benedykt Nitka              

              

Trzemeszno, 24.04.2019 r.

 


